de Licitação n° DV00045/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam rase• 

partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e sob o regime s 

contratação por tarefa. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 57.600,00 (CINQUENTA E SETE MIL 

E SEISCENTOS REAIS). 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO 

Contratação de emprese aapeclõlzada para prestação 
de serviços Integril.a ia desta°, indexação, 
tratamento eletrônica preservação de documentos 
õisicos pertencentes no acervo deste órgão (in 
loco), com aplIcaçáo ad técnicas que assegurem a